
 

 
Statutární město Brno 

Městská část Brno-Medlánky 
Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Hudcova 7, Brno 

  

 

Usnesení z 68. schůze Rady MČ Brno-Medlánky  

 
68. schůze Rady MČ Brno-Medlánky se konala dne 12. 3. 2025 v 17:30 hodin ve Společenském 
centrum Sýpka – v Konírně, Kytnerova 1a. 
 
 
01/68 Schválení zapisovatele 

 
Usnesení: 
RMČ Brno-Medlánky určuje jako zapisovatele 68. schůze RMČ Brno-Medlánky referentku 
Kanceláře starosty a tajemníka Zdeňku Horákovou. 
 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Brabcová, Lhotský, Dobeš 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
02/68 Schválení programu 

 
Usnesení:   
RMČ Brno-Medlánky schvaluje program 68. schůze RMČ Brno-Medlánky: 
 

1. Určení zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Záměr propachtovat pozemek p. č. 96  

4. Záměr propachtovat pozemek p. č. 45  

5. Veřejná zakázka malého rozsahu „ZŠ Hudcova oprava stoupacího potrubí vody“- výběr 

zhotovitele 

6. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce MŠ Hudcova 47 

budova A - Sanita“- nový výběr zhotovitele 

7. Žádost o zavedení systému rezidentního parkování na ul. Jabloňové v k. ú. Řečkovice 

8. Žádost o zřízení parkovacích stání na ul. Jabloňová 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Brabcová, Lhotský, Dobeš 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 

03/68 Záměr propachtovat pozemek p. č. 96 
 
Usnesení: 
RMČ Brno-Medlánky schvaluje záměr propachtovat pozemek p. č. 96 k. ú. Medlánky o výměře 457 
m2 vlastníkům pozemku p. č. 95 k. ú. Medlánky. 
 



Stránka 2 z 3 

RMČ Brno-Medlánky schvaluje výjimku z Pravidel pro propachtování a pronájem pozemků 
svěřených městské části Brno-Medlánky dle čl. 3 odst. 6, a to z toho důvodu, že pozemek p. č. 95 
tvoří funkční celek s pozemkem p. č. 96 vše v k. ú. Medlánky. 
 

Hlasování     

Pro 4 Marek, Žůrková, Lhotský, Brabcová 

Proti 0   

Zdržel se 1  Dobeš 

 
04/68 Záměr propachtovat pozemek p. č. 45 

 
Usnesení: 
RMČ Brno-Medlánky schvaluje záměr propachtovat pozemek p. č. 45 k. ú. Medlánky o výměře 316 
m2 vlastníkům pozemku p. č. 44 k. ú. Medlánky. 

 

RMČ Brno-Medlánky schvaluje výjimku z Pravidel pro propachtování a pronájem pozemků 
svěřených městské části Brno-Medlánky dle čl. 3 odst. 6, a to z toho důvodu, že pozemek p. č. 44 
tvoří funkční celek s pozemkem p. č. 45 vše v k. ú. Medlánky a dále z toho důvodu, že jeden ze 
spoluvlastníků je dítětem dosavadního pachtýře. 

 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Brabcová, Lhotský, Dobeš 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
 
05/68 Veřejná zakázka malého rozsahu „ZŠ Hudcova oprava stoupacího potrubí vody“- výběr 
zhotovitele 

 
Usnesení: 
RMČ Brno-Medlánky schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „ZŠ Hudcova oprava stoupacího potrubí vody“; od společnosti CDP Sedlák s.r.o., 
IČ: 08197172, Kosmova 3006/4, Brno, 612 00; nabídková cena 791 309,32 Kč bez DPH a 
stanovuje pořadí dalších uchazečů: 

2) Vodo – topo instalace s.r.o., IČ: 28603575, Kouřílkova 2739/5, 750 02, Přerov, nabídková cena 
833 472,14 Kč bez DPH.  
 
RMČ Brno-Medlánky schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společnosti CDP Sedlák, IČ: 08197172, 
Kosmova 3006/4, Brno, 612 00; nabídková cena 791 309,32 Kč bez DPH.    
 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Lhotský, Dobeš, Brabcová 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
06/68 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce MŠ Hudcova 47 
budova A - Sanita“- nový výběr zhotovitele 

 
 
 



Stránka 3 z 3 

Usnesení: 
RMČ Brno-Medlánky bere na vědomí odmítnutí realizace zakázky ze strany uchazeče 1. v pořadí 
u veřejné zakázky malého rozsahu s názvem akce „Rekonstrukce MŠ Hudcova 47 budova A - 
Sanita“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s uchazečem 2. v pořadí, tedy se společností CDP 
Sedlák, s.r.o., IČ: 08197172, Kosmova 3006/4, Brno, 612 00, cena díla 998 653,22 Kč bez DPH. 
 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Brabcová, Lhotský, Dobeš 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
07/68 Žádost o zavedení systému rezidentního parkování na ul. Jabloňové v k. ú. Řečkovice 

 
Usnesení: 
7a/68) 
RMČ Brno-Medlánky ruší své usnesení č. 26/51 přijaté na 51. schůzi konané dne 7. 8. 2024. 
 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Brabcová, Lhotský, Dobeš 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
7b/68) 
RMČ Brno-Medlánky žádá Odbor dopravy MMB a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora o zavedení 
systému rezidentního parkování na pozemní komunikaci před domy č. o. 61 až 87 na ulici Jabloňové 
v k. ú. Řečkovice, a to v nejbližším možném termínu.        
 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Lhotský, Dobeš, Brabcová 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
08/68 Žádost o zřízení parkovacích stání na ul. Jabloňová 

 
Usnesení: 
RMČ Brno-Medlánky žádá Odbor dopravy MMB o zřízení parkovacího pruhu na ulici Jabloňové 
naproti domům č. o. 37 až 59 v k. ú. Medlánky.    
 

Hlasování     

Pro 5 Marek, Žůrková, Brabcová, Lhotský, Dobeš 

Proti 0   

Zdržel se 0   

 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                   ……………………………………….. 
           JUDr. Michal Marek v. r.                      Kateřina Žůrková v. r. 
     starosta MČ Brno-Medlánky                   místostarostka MČ Brno-Medlánky 


